
 

 

 

 
Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

Tel. +39.081.6132111 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 
P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

MODIFICA ALLA DETERMINA AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ANTICORPO  

 
CIG ZD724487A2 

CUP B63C17000090001 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la determina prot. 0003818 del 06/07/2018 con cui è stata avviata apposita indagine di mercato finalizzata 

all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 

avente ad oggetto la fornitura di anticorpo con il criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 

50/2016; 
 

CONSIDERATO che è stato richiesto un solo preventivo alla ditta D.B.A. Italia s.r.l. in quanto distributore unico dei prodotti 

richiesti; 
 

CONSIDERATO che tra i preventivi pervenuti quello della Ditta D.B.A. Italia s.r.l. corrente in Segrate alla Via Umbria, 10 - 

20090 Segrate (MI) Italy risponde pienamente alle esigenze di questa Amministrazione stante la convenienza del prezzo 

proposto in rapporto alla qualità della prestazione; 
 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento prot. 0003889 del 11/07/2018; 

 

VISTI la determina di aggiudicazione prot. 003932 del 13/07/2018; 

 

VISTO l’Ordine n. 913000489 prot. 0003944 del 13/07/2018 inviata alla ditta per posta elettronica certificata; 

 

CONSIDERATO che per una svista non sono state inserite nell’ordine le spese di spedizione così come previsto dal 

preventivo prot. 0003859 del 10/07/2018; 

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla variazione dell’impegno; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa: 

1) La modifica dell’impegno 9130000489 in c/ residui 2015 da euro 268,40 a euro 292,80 iva inclusa, sulla voce di spesa 

13024 a valere sul GAE P0000961; 

2) La modifica del relativo ordine di acquisto.  

3) Disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito degli accertamenti in materia di pagamenti della PA ed al rispetto 

degli obblighi di cui all’art.3 della Legge 136/2010, e comunque previa presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento accerterà la regolare esecuzione del servizio. 

Napoli, 16/07/2018 

 

Il Direttore f.f 

Antonio Simeone 


		2018-07-16T11:36:06+0200
	Simeone Antonio




